
■ ご挨拶

◆ 積水化学 2020WEB水道展を開催いたします（開催日：11/18～11/20）

こちらから 積水化学 2020WEB水道展のご案内 PDFをダウンロードいただけます！

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨今のコロナ禍の影響で各種展示会が中止となっております。また、仙台で開催を予定されておりました、水道展並びに全国
水道研究発表会に関しましても、６月に中止が発表されています。
しかしながら、水道展並びに全国水道研究発表会は、年に一度水道関係者が一堂に会して新製品や研究の成果を発表する
機会であり、事業体並びに水道関係者の皆様からは、中止になり残念という声を多く頂きました。そこで今回、試験的な取り組みで
はございますが、ホームページ上に水道展企業ブースをイメージした特設ページを開設致しました。
ご多忙中とは存じますが弊社ホームページ内 2020WEB水道展会場に是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。

■ WEB水道展の主なイベント
① 製品展示を見たい、展示ブースを体感したい

各種製品展示、性能試験等を体験リポートでご確認頂けます。
② プレゼンテーション、研究発表を聞きたい（WEB説明会）

１日3回のプレゼンテーションを予定しています。内容は同じです。
・１１/１８、１９（１１時～、１３時～、１５時～）、１１/２０（１１時～、１３時～）
※ 事前登録が必要です。

③ 各種取り組み、新製品の特長が知りたい
水道展と同様に、各種パネルと動画等で、紹介をしています。

2020WEB水道展への
アクセスはこちら！

WEB説明会 申し込みページはこちら
（プレゼンテーション・研究発表）

https://www.eslontimes.com/jw_aw/
https://www.eslontimes.com/system/jump/175/
https://www.eslontimes.com/system/jump/176/
https://www.eslontimes.com/system/access/file/type=4/id=8955/
https://www.eslontimes.com/system/items-view/2/

	Sheet1

